Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Startet : 50 Udgaet: 0 Disk.:

WWWWWRNNNNNMNNNNNRN= 2 3 s
PONPOCOXNIORWON_,OOONOVRAWON =

—
CoOoNooalrwWN =

BRONZE_P 2,80 km

Louise G. Hansen
Klara L. Wojtynka
Liva C. P. Snedker
Laura G. Larsen

Freja M. M. Johansen
Karoline M. Sgrensen
Karoline A. Hansen
Josefine N. Andresen
Leonora H. B. Folkersen
Sofia L. Pedersen
Clara J. Christoffersen
Mathilde D. Hansen
Victoria D. Andersen
Ida &. Moric

Victoria E. Skjeerbaek
Isabella R. S. Holm
Oliwia A. Kaminska
Laura G. Pedersen
Emma Gramstrup
Pernille M. Andersen
Nanna 9. Kjeldsen
Mie G. Jgrgensen
Yasmin V. Hansen
Kishaini Narajanaswamy
Naija W. Stage
Camilla V. Rasmussen
Ashna Mathivathan
Camilla T. G. Jensen
Sedra M. N. Zahra
Malak Z. Abo Zeid
Clara W. B. Fyhn

Ida H. B. Jgrgensen
Clare Rasmussen
Emma Rasmussen
Agnete K. B. Rasmussen
Cecilia M. Mgllebjerg
Chanel W. Mouritsen
Emilie M. LUhning
Iben Frost

Ida J. Tangaa

Izabella V. Sgrensen
Katrine Andreasen
Laura R. Sgrensen
Leerke Sgrensen
Marie L. Lander
Melinaa Collins
Mikkeline Brems

Silke V. L. Andersen
Smilla D. Mjaaland

Faaborg OK

16

Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.

Danehofskolen
Danehofskolen

Jhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Danehofskolen

@Dhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.

Danehofskolen

Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.

Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen

Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen

22:49
28:54
31:57
32:29
36:13
38:28
40:51
49:58
51:24
51:51
53:32
53:54
55:27
55:47
55:59
56:49
58:32
58:57
59:41
1:00:23
1:00:36
1:01:17
1:02:16
1:04:43
1:06:22
1:06:56
1:10:02
1:11:13
1:11:18
1:11:21
1:11:53
1:18:36
1:40:22
1:40:30
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

14:10:42

+06:05
+09:08
+09:40
+13:24
+15:39
+18:02
+27:09
+28:35
+29:02
+30:43
+31:05
+32:38
+32:58
+33:10
+34:00
+35:43
+36:08
+36:52
+37:34
+37:47
+38:28
+39:27
+41:54
+43:33
+44:07
+47:13
+48:24
+48:29
+48:32
+49:04
+55:47
+1:17:33
+1:17:41

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter 14:10:42

Sofie M. L. Nielsen @havsskolen afd. Svanen Disk.

Faaborg OK EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

BRONZE_D 3,33 km

Startet : 45 Udgaet: 0 Disk.: 21

NNNDMNN A AAA A A A A A
PON_OCOONORWON=

—
CoOoNoalrwWN =

Shawn Yan

Magnus H. Jensen
Andreas N. Knudsen
Jacob B. Glindtvad
Marcus H. H. Nielsen
Josef L. T. Sang
Malik N. S. Lauesen
Lukas S. Nielsen
Sebastian B. Sgrensen
Anders M. Andersen
Malte B. Rasmussen
Gustav S. Kahler
Mikkel Vett

Noah D. H. Battzau
Sigurd Svensson
Emil Lysemose
Andreas Christiansen
Malthe K. Aagaard
Marius Christoffersen
Patrik V. Esven
Patrik Q. Skovgaard
Eddie Brix

Anders J. Rose
Nicklas Rasmussen
Amel Merdzanic
Anthon D. V. Laursen
Asger |. C. Sgrensen
Aslak M. Jensen
Casper Rasmussen
Lucas Lyth

Lucas L. Kjellmann
Lukas L. Rosenkjeer
Magnus L. Blunck
Mahdi O. Mohamad
Majd Z. F. Atari

Malik K. Utme
Markus C. Rasmussen
Mickel [llum

Noa Ploug

Silas S. Hundt

Simon @J. Hansen
Tias F. B. Strickertsson
Tristan V. Madsen
Valdemar Grant-Zavilla
Victor R. Stougaard

Faaborg OK

Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.

Danehofskolen
Danehofskolen

Jhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Danehofskolen

Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.

@Jhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Danehofskolen
Danehofskolen

@Jhavsskolen afd.

Danehofskolen

Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen

Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen

Svanen

29:38
30:39
32:52
32:53
33:31
34:03
43:37
46:31
49:13
52:18
53:16
54:21
54:28
57:31
59:43
1:00:14
1:01:39
1:03:39
1:04:14
1:08:18
1:13:25
1:15:55
1:17:33
1:36:16
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

14:10:42

+01:01
+03:14
+03:15
+03:53
+04:25
+13:59
+16:53
+19:35
+22:40
+23:38
+24:43
+24:50
+27:53
+30:05
+30:36
+32:01
+34:01
+34:36
+38:40
+43:47
+46:17
+47:55
+1:06:38

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

SOLV_P 3,80 km

Startet : 30 Udgaet: 4 Disk.: 10

RS N N . . \—
Ok whN =

—
CoOo~NooalrwWN =

Maja Langkilde Jespersen
Klara Sonne Hansen
Benedicte Berthelsen
Margrethe R. Henriksen
Line B. Holm

LeaF.D. T. M. Simon
Natali Mesto

Josefine A. Nielsen
Simone H. B. Petersen
Natalie V. P. Nielsen
Rosa A. S. Poulsen
Freja M. R. Jensen
Michéle B. Jensen
Anna K. Krgis

Sofia J. Jensen

Nanna Nedergaard-Rasmussen
Amalie Pedersen
Karoline B. Hansen
Natalia B. Skov

Smilla G. Madsen
Amalie Persson

Amalie R. Nielsen
Cecilie Berg

Ditte Skovgaard
Hannah H. Low
Hannah M. Rasmussen
Ida G. Grgnning
Karoline H. Jensen
Regitze C. Madsen
Silke B. V. Storgaard

Faaborg OK

Danehofskolen
Danehofskolen
Danehofskolen

Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.

Danehofskolen

@Jhavsskolen afd.

Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen

Svanen

1:03:47
1:05:37
1:07:01
1:10:06
1:11:50
1:13:04
1:13:29
1:23:11
1:25:22
1:27:10
1:28:26
1:29:08
1:30:37
1:59:05
2:01:06
2:02:56
Udg.
Udg.
Udg.
Udg.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

14:10:42

+01:50
+03:14
+06:19
+08:03
+09:17
+09:42
+19:24
+21:35
+23:23
+24:39
+25:21
+26:50
+55:18
+57:19
+59:09

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Startet : 45 Udgaet: 1 Disk.: 20

NNNDMNN A AAA A A A A A
PON_OCOONOORWON=

—
CoOo~NoalrwWN =

SOLV_D 4,28 km

Andreas H. Pedersen
Sebastian P. Jensen
Jannik Banke

Birk M. Benson

Sune D. Rasmussen
Ditlev M. Linder
Kasper Dideriksen
Alexander
Abdulwahab A. Aljousif
Frederik Jensen

Hjalte Nielsen

Mads R. R. Johansen
Jeppe B. Maibom
Viktor S. Haastrup
Daniel Hansen

Nikolai K. Larsen
Sigurd G. Clausen
Magnus L. Christensen
Simon K. Reenberg
Jeppe V. Simonsen
Theis L. H. Pedersen
Thor H. R. Jensen
Johannes L. Nielsen
Knud A. O. Petersen
Oliver M. Andersen
Abdulwahab Mohamed
Andreas G. Fuglsang
Athavaen

Benjamin T. S. Holm
Burel Cung liean
Casper H. L. Christensen
Gustav S. Skibdal
Jacob Godskesen

Joel A. Raviv

Jonas A. Olsen

Julius H. Knudsen
Lucas R. Olsen

Malte Theil

Mohamad H. M. Amin
Nikolai Dideriksen

Noa Lindegaard

Tais W. K. Frederiksen
Tarik Isakovic

Victor S. Jargensen
William A. Mackenhauer

Faaborg OK

JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
Frabjerg-Orte Friskole

JBhavsskolen afd. Svanen

Bhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
@Bhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen

@Jhavsskolen afd. Svanen

@havsskolen afd. Svanen
Danehofskolen

JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen

@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen

JBhavsskolen afd. Svanen
JBhavsskolen afd. Svanen
Danehofskolen

JBhavsskolen afd. Svanen

41:07
43:14
44:27
45:22
51:16
52:54
58:43
:00:33
:03:34
:10:51
:12:45
:13:05
:14:04
:14:22
:16:08
:16:58
:18:48
1:25:18
1:27:24
1:28:51
1:30:46
1:57:06
1:59:07
2:07:54
Udg.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

_e A S A L A

14:10:42

+02:07
+03:20
+04:15
+10:09
+11:47
+17:36
+19:26
+22:27
+29:44
+31:38
+31:58
+32:57
+33:15
+35:01
+35:51
+37:41
+44:11
+46:17
+47:44
+49:39
+1:15:59
+1:18:00
+1:26:47

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

GULD_P 4,43 km

Startet : 64 Udgaet: 0 Disk.: 31

WWWWNDNDNDNDNNDNNDNN_2A2AAaAa a2 Aa A aaAaA
GNA2OOPNPIRINZCOBNOD NP WN =

—
CoOoNooalhwWN =

Ida Thiesen

Ida M. H. Nielsen
Alberte

Sasha

Mathilde W. Heidtmann
Amalie Krog

Karoline G. Larsen
Marie S. Jensen
Malou

Marie

Ida

Tilde S. Sgrensen
Sascha

Cecilie

Laerke |. Aaskov
Astrid

Tenna E. Christiansen
Sarah

Signe

Clara H. S. Rasmussen
Anna-Freja E. Sgrensen
Maria

Liva S. Woelke

Ellen H. K. Sgrensen
Laura L. G. K. Bunch-Nielsen
Sissel B. Jervelund
Sarah

Sofie

Victoria

Mathilde

Julie

Katrine

Anita

Aksha Mathivathan
Alberte

Alma

Amalie

Anna

Asta

Carla

Cecilie

Cecilie J. Thomsen
Clara

Freja R. Lundstram
Ida

Ida M. Andersen

Ida N. Christiansen
Justine

Karoline T. Gundesen

Faaborg OK

@havsskolen afd
@havsskolen afd
Nordagerskolen
Nordagerskolen
@havsskolen afd
@havsskolen afd
@havsskolen afd
@havsskolen afd
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
@havsskolen afd
Nordagerskolen
Nordagerskolen
@havsskolen afd

. Svanen
. Svanen

. Svanen
. Svanen
. Svanen
. Svanen

. Svanen

. Svanen

Frabjerg-Orte Friskole

@havsskolen afd
Nordagerskolen
Nordagerskolen

@Dhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen

JBhavsskolen afd.
JBhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen

@havsskolen afd.

Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Dhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Dhavsskolen afd.

. Svanen
Svanen
Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen

Svanen

Svanen

Svanen

Svanen
Svanen

Svanen

49:35
50:38
56:40
57:18
57:24
58:33
59:41
1:00:50
1:05:09
1:08:54
1:09:40
:10:53
:11:35
:12:39
:12:45
13:17
:13:33
:18:33
:19:47
:20:18
:20:32
:21:25
:21:31
:21:48
:27:09
:28:36
:31:49
1:33:11
1:34:56
1:39:01
1:40:17
1:43:05
1:44:06
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

14:10:42

+01:03
+07:05
+07:43
+07:49
+08:58
+10:06
+11:15
+15:34
+19:19
+20:05
+21:18
+22:00
+23:04
+23:10
+23:42
+23:58
+28:58
+30:12
+30:43
+30:57
+31:50
+31:56
+32:13
+37:34
+39:01
+42:14
+43:36
+45:21
+49:26
+50:42
+53:30
+54:31

EResults Pro



Katrine

Maja

Maria T. Pedersen
Marie L. Lafqvist
Mathilde

Mathilde B. Fakkenor
Mie

Mille

Nadja M. Rosenbaek
Nanna Damgaard
Rebecca

Sara K. Jensen

Silje

Ulrikke E. L. Nielsen
Vilma K. Schelbeck

Faaborg OK

Nordagerskolen
Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen

Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen
Nordagerskolen

@havsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Dhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.

Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Svanen
Svanen

Svanen

Svanen

Svanen

Svanen

Svanen
Svanen

Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

14:10:42

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Startet : 75 Udgaet: 5 Disk.: 26

—_— ) )
A

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

—
CoOoNoalwWN =

GULD_D 5,10 km

Mathias R. Andersen
Oliver R.

Luis

Jacob L. Andersen
Andreas V. O. Petersen
Frederik Blgcher
Sune

Madss

Olivar

Yerson

Pelle

Rasmus

Jonathan

Ludvig B. Hermansen
Noa

Snorre

Nick

Emil W. Davidsen
Lucas

oliver P.

Bjgrn

Kasper

Andreas N.

Ismail

Anton

Anders

Mathias

Tobias

KristianK.

Kristian C.

Jonas

Harald

Victor

William V. Boock
Lasse Hinz

Frederik R. Henriksen
Magnus

Magnus L. Hansen
Lukas

Rishad Formoli
Lucas Brgchner

Ali Jan Ali

Abdi

Ram mohad

Bastian D. Baltsersen
Carl E. L. Nielsen
Magnus H. R. Mikkelsen
Oliver L. Mogensen
Simon L. Rosenkjeer

Faaborg OK

@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
Frabjerg-Orte Friskole
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Frabjerg-Orte Friskole
@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
@havsskolen afd. Svanen
Nordagerskolen
Danehofskolen
Danehofskolen
Danehofskolen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen
@havsskolen afd. Svanen

46:59
48:08
49:11
49:37
51:58
56:29
59:54
1:00:09
1:00:55
1:01:32
1:02:13
1:03:34
1:04:04
1:04:54
1:04:54
1:05:03
1:07:15
1:07:16
1:08:28
1:09:01
1:09:40
1:11:23
1:12:53
1:14:05
1:14:29
1:15:11
1:15:43
1:15:46
1:18:16
1:19:30
1:21:21
1:22:25
1:31:51
1:32:47
1:32:59
1:34:48
1:36:31
1:36:55
1:38:01
1:38:14
1:39:10
1:50:33
1:52:08
1:53:27
Udg.
Udg.
Udg.
Udg.
Udg.

14:10:42

+01:09
+02:12
+02:38
+04:59
+09:30
+12:55
+13:10
+13:56
+14:33
+15:14
+16:35
+17:05
+17:55
+17:55
+18:04
+20:16
+20:17
+21:29
+22:02
+22:41
+24:24
+25:54
+27:06
+27:30
+28:12
+28:44
+28:47
+31:17
+32:31
+34:22
+35:26
+44:52
+45:48
+46:00
+47:49
+49:32
+49:56
+51:02
+51:15
+52:11
+1:03:34
+1:05:09
+1:06:28

EResults Pro



Andrea

Cung

Daniel

Daniel

Elias

Elias

Emil B. Granby
Emil Gramstrup
Erik V. Greve

Erion

Eryk Nowicki
Frederik

Johannes S. Terp
Kenneth D. F. Nielsen
Lucas Hansen
Magnus

Magnus L. Pedersen
Marcus

Mikkel L. Johansen
Mikkel L. Pedersen
Nicolai S. Brems
Rasmus

Rasmus B. Timming
Silas T. Nielsen
Simon F. Hansen
Stender

Faaborg OK

Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Frabjerg-Orte Friskole

Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen
Nordagerskolen

@Dhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Dhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.
@Jhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen

Svanen
Svanen

Frabjerg-Orte Friskole

@Dhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.

Nordagerskolen

@Jhavsskolen afd.
@Dhavsskolen afd.
Jhavsskolen afd.

Nordagerskolen

Svanen

Svanen
Svanen
Svanen

Svanen
Svanen
Svanen

Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.
Disk.

14:10:42

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter 14:10:42
Par6/7_D 3,05 km

Startet: 2 Udgaet: 0 Disk.: 0

1. Sebastian, Magnus H, Thomas CENTERAFDELINGEN, 56:32
2. Magnus W Lucas CENTERAFDELINGEN, 1:00:12 +03:40

Faaborg OK EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter 14:10:42
Par 6/7_MIX 3,05 km

Startet: 1 Udgaet: 0 Disk.: 1

Charlie, kamma, Joshua CENTERAFDELINGEN, Disk.

Faaborg OK EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Startet : 11

—

CoOoNoalrwWN =

Par 8/9_P 3,05 km

Emma, Amalie, Alisa
Sare, Regina, Matilde
Mille,Mathilde
Johanne,Eline,Isabella
Clara,Karen, Ida
Nicoline Keller Frimodt
Sofie,Mira,Dagmar
Amanda, My, Silje
Astrid, Gry

Maria, Emma, Cecilie
Camilla Rasmussen

Faaborg OK

Udgaet: 0 Disk.: 1

Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
svendborg Medie- og Sp
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
svendborg Medie- og Sp

32:29
44:18
45:31
47:45
53:56
59:34
1:00:37
1:21:44
1:25:11
1:35:51
Disk.

14:10:42

+11:49
+13:02
+15:16
+21:27
+27:05
+28:08
+49:15
+52:42
+1:03:22

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter

Par8/9_D 3,05 km
Startet: 7 Udgaet: 0 Disk.: 1

Kristoffer, Frederik

Elias, Bastian
Benjamin,Jannis, Casper
Mads-Peter,Aksel,Rasmus
Sigurd,Mathias,Markus
Sune,Marco, Esben

Nicki Bertelsen @rnskjold

2

Faaborg OK

Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole
Frabjerg-Orte Friskole

svendborg Medie- og Sp

36:56
39:49
50:57
52:28
1:01:38
1:02:11
Disk.

14:10:42

+02:53
+14:01
+15:32
+24:42
+25:15

EResults Pro



Skolemesterskab_2019 11-09-2019, Svanninge Syd, Faaborg Orienter 14:10:42
Par 8/9_MIX 3,05 km

Startet: 2 Udgaet: 0 Disk.: 0

1. Niels, Malthe, Christian 37:48
2. verkant01 45:27 +07:39

Faaborg OK EResults Pro



